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Değerli Dostlarım

Ülkemizin en kapsamlı saha çalışmalarından biri 
olan ‘Bursa 250 Büyük Firma Araştırması’nı 26’ncı 
kez gerçekleştirdik. 

Yakın coğrafyamızda süregelen savaşların, tüm 
dünyada rekor seviyeleri test eden enflasyon 
rakamlarının ve belirsizliklerin ticaretteki olumsuz 
etkilerine rağmen firmalarımız, başta üretim, 
istihdam ve ihracat olmak üzere tüm ekonomik 
göstergelerde önemli bir artış performansı 
yakalamayı başardı. Olağanüstü koşullarda bile 
kalkınma hedeflerimiz doğrultusunda inançla ve 
azimle çalışarak her türlü takdiri fazlasıyla hak 
eden tüm firmalarımızı yürekten kutluyorum. 

Bizler tarih boyunca inişleri de çıkışları da hep 
birlikte yaşadık. Ancak karşılaştığımız zorlukların 
boyutu ne kadar büyük olursa olsun, hiçbir 
dönemde umutsuzluğun esiri olmadık, üretimden, 
ihracattan, yeni istihdam alanları oluşturmaktan 
asla vazgeçmedik. 

Dün olduğu gibi, bugün de yarın da ülkemizin geleceği 
ve refahı için var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz. Bu inancın ve azmin sürdürülebilirliği ve 
nitelikli büyüme hedeflerimiz için üretim hayatımızın 
en büyük ihtiyacı enflasyonla mücadele ve 
finansal istikrarın yeniden tesisidir. Bu kapsamda 
ekonomi yönetimimiz tarafından atılan adımları ve 
işletmelerimize sunulan destekleri oldukça değerli 
bulduğumuzu da özellikle ifade etmek istiyorum. 

Diğer taraftan Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak bizler de gerek sanayi ve üretim altyapımız 
gerekse de ticaretteki dönüşüm hamlelerimizle 
ülke ekonomimiz için rol model teşkil eden makro 
düzeyde 60’tan fazla projeyi hayata geçirdik. 

Türkiye’nin ilk organize sanayi bölgesini 
gerçekleştiren Bursa’da, yine öncü bir rol üstlenerek, 
yüksek teknoloji odaklı planlı sanayi bölgemiz 
TEKNOSAB’ı kentimize ve ülkemize kazandırdık. 
Farklı sektörlerdeki mükemmeliyet merkezleriyle 
faaliyetlerini sürdüren BUTEKOM, firmalarımızın 
dijital dönüşümüne ve verimliliğine rehberlik eden 
Bursa Model Fabrika ve BTSO Enerji Verimliliği 
Merkezi ile ülkemizin uzay ve havacılık alanındaki 
çalışmalarını yeni bir boyuta taşıyan GUHEM gibi 
örnek projeler, Türkiye Yüzyılı hedeflerimizin genetik 
kodları niteliği taşıyor. Odamız, dijital ve yeşil 
dönüşüm hamleleriyle sektörlerimizi uluslararası 
rekabete hazırlarken, BTSO MESYEB, BUTGEM ve 
İstihdam Merkezlerimizle iş dünyamızın istihdam 
ihtiyacına çözüm üretiyor. 

Diğer taraftan başta imalat sanayindeki küçük 
ve orta ölçekli kuruluşlarımız olmak üzere 
plansız alanlarda üretim yapan işletmelerimize 
planlı sahalarda faaliyetlerini sürdürme imkanı 
sağlayan KOBİ OSB olmak üzere, modern altyapısı, 
depolama sahaları ve güçlü ticaret ağıyla entegre 
lojistik merkezlerimiz, Organize Ticaret, Serbest 
Ticaret ve Organize Konut Bölgeleri konusundaki 
çalışmalarımız da tüm hızıyla sürüyor. 

Üreticilerimize ölçek ekonomisine uygun, kapasite 
artışlarına imkân sağlayan ve modern ulaşım 
olanaklarına sahip planlı alanlarla birlikte 
firmalarımızı yeni nesil teşviklerle desteklediğimiz 
takdirde çok daha güçlü bir büyüme hamlesi 
gerçekleştirebiliriz. Bunun da yolu mekânsal 
planlamadan geçiyor. Tarih boyunca üretimin ve 
ticaretin başkenti olmayı başaran Bursa’mızın, iş 
dünyamızın örnek birlikteliği, azmi ve kararlılığıyla 
‘Türkiye Yüzyılı’nda da küresel ölçekte güçlü bir 
çekim merkezi olacağına yürekten inanıyorum.
 
Bu duygu ve düşüncelerle kent ve ülke ekonomimize 
ışık tutan araştırma sonuçlarımızın hayırlı olmasını 
temenni ediyor, hepinize saygı ve sevgilerimi 
sunuyorum. 


